BRUKSANVISNING FOMA CT35 B35
VIKTIG Å MERKE SEG:
Brukere av maskinen må være i stand til å lese og forstå innholdet i denne bruksanvisningen
før de bruker maskinen.
FOMA Norge AS
Regnbueveien 6, 1405 Langhus, Norge
Tlf. +47 64 91 70 00
Faks +47 64 86 76 22

av korken M9 for å få tilgang til innsiden av tanken.
MASKINEN SKAL KUN BRUKES NÅR TANKENE OG BATTERIPAKKEN ER I
KORREKT POSISJON.
18
RESERVEDELER
Pos.  Nr. Beskrivelse
 1 500.071 PAKNINGSRING
 2 350.002 TRANSPORTØR
 3 350.003 RØR
 4 431.066 TRANSFORMATOR 24V
 5 500.170 SKIVE
 6
 7 430.079 SKRUE
 8 350.008 SKRUE
 9 350.009 METALLFJÆR
 10 350.010.B VAKUUM-MOTOR
 11
 12 350.012 SKRUE
 13 350.013 MOTORDEKSEL
 14 350.014 SKRUE
 15 710.160 SKIVE
 16
 17 430.063 MUTTER
 18 710.160 SKIVE
 19 700.182 SKRUE
 20 701.528 SKRUE
 21 430.069 TANGE
 22 500.179 FESTEKLEMMER
 23 350.023 SKRUE
 24 350.024 NYLONBØRSTE
 24 700.072.1 TYNEXBØRSTE
 24 700.072.2 STÅLBØRSTE
 24 700.072.3 NATURBØRSTE
 24 700.072.4 PADHOLDER
 24 700.072.5 SKUREBØRSTE
 25 500.069 FILTER
 26 350.026 PAKNINGSRING
 27 350.027.B STØTTE
 28 350.028.B MOTORDEKSEL
 29 350.029 STØTTE
 30 400.133 STREKKSTANG
 31 500.141 FJÆR
 32 350.032 STÅLRAMME

 69 350.069 TANK
21
RESERVEDELER
22
RESERVEDELER
Pos.  Nr. Beskrivelse
 90 430.078 MUTTER
 91 350.091 STANG
 92 500.220 MUTTER
 93 501.141 FJÆR
 94 500.220 MUTTER
 95 430.078 MUTTER
 96 430.316 PAKNING
 97 350.097 SKRUE
 98 410.008 SKRUE
 99 350.099.B KONTROLLPANEL
 100 350.100 SKRUE
 101 350.101 RØR
 102 350.131 SPAK
 103
 104 350.104 BLÅSE
 105 430.316 PAKNING
 106 430.078 MUTTER
 107 701.406 SKRUE
 108 350.108 STØTTE
 109 500.029 SKRUE
 110 350.219.B GUMMI
 111 350.111 SKRUE
 112 350.112 HÅNDTAK
 113 350.113 PAKNING
 114 700.194 AVSTANDSREGULATOR
 115 430.182 MUTTER
 116 350.116.B STØTTE
 117 350.117.B BATTERIPAKKE
 118 350.118.B HÅNDTAK
 119 350.119.B STÅLPLATE
 120 350.206 LEDNINGSFESTE
 121 350.206.1 MUTTER
 122 350.122 SPAK
 123 350.123 VRIDER

24 forts.
  189
 190 350.190 MUTTER
 191 701.528 SKRUE
 192 350.192 STØTTE
 193 350.193 STANG
 194 350.194 STØTTE
 195 350.195 STANG
 196 350.196 STØTTE
 197 350.197 STØTTE
25
RESERVEDELER
26
RESERVEDELER
Pos.  Nr. Beskrivelse
 200 350.200.B BRYTER 24V
 201 430.302 BRYTER 24V
 202 350.202.B BATTERIINDIKATORKORT
 203 350.203.B GELEBATTERI 12V 18Ah
 204 500.258.1 KONTAKT
 205 350.205.B HÅNDTAK
 206 431.066 REDUKSJONSMOTOR
 207
 208 350.208.B BATTERILADER 24V
 209 350.010.B VAKUUM-MOTOR 24V
 210 850.423 SIKRING
 211 503.308 SIKRING
 212 850.423 SIKRING
 213 350.213.B BRYTER
 214 350.213.B BRYTER
 215 350.214.B BATTERIINDIKATOR
 216 350.216.B SIKRINGSSOKKEL
 (*) 350.217.B LEDNINGSNETT
 218 350.218.B KOMPLETT BATTERIPAKKE
 220 350.220.B LEDNING +
 221 350.221.B LEDNING -
 222 350.222.B OVERGANG
27
CT 35 B 35 – ELEKTRISK ANLEGG
200 BØRSTE-BRYTER MED TERMINAL
201 BØRSTE